ad ma. uirginem responsoriam ioseph. **coll'** **R**estina que
domine ne tardanens i angelum nobis supne utiqs
impende. ut aduentus tu consolatio n' b' iu uenent.
qui in tua pietate confidunt. Qui in **Si festu sa**

Gthome euenit in eade f'z. **V'** t'cia f'z e' d' sep
Tumane legat simones sequentes. **S**imo bea

Vegimus sanctum moisen. **ti augum e. l'co. i'**
populo dei p'cepta dantem ubi ait. ad iust. **D**omin'
deus tuus deus unus e. non p' ee maior. non p' ee mi
nor. non p' numerari dicente ysa dauid. Magni d'
i magna uirtus eius i sapie eius no est numerus.
Optime nostis ista fies km. qui corde tenens forti
e catholicam intatem. audite tamen b'nc quid ad
mirante domino posui explanandum. **D**eus mi'

et pater. deus est filius. deus unus est spiritus sanctus. non
 tres dei sed unus est deus. *¶* Descendet dominus. *lco. ii.*

Uos inquam conuenio o iudei. qui usque in hodie mihi
 negatis filium dei. Nonne uox mea est illa quam cum mihi
 rebans miracula facientem acq. temptantes diceba
 no. quoniam animas meas tollis si in es xpc dic nobis
 galam. ille aut nos ad considerandam ratione miracu
 los mittebat dicens. opera que ego facio ipa testi
 monium exhibent de me. ut xpo testimonium dice
 rent non uerba sed facta. *¶* Veni domine. *lco. iiii.*

Uos ante o iudei non agnoscentes saluatore qui opabat
 salute in medio tre me adiucentes in malo ausis. tu de te
 testimonium dicit testimonium tui non est uerum. sed
 adhuc ille quid nob. respondecit. aduete noluitis. *¶*

Eccce uadit ierusalem. *¶* De non nemo et omnipotens ut salu
 faciat populum suum. *ad b.* Vigilate animo in p. d. e. domi
 nus uos. *ps. vi.* Regem uenturum. *scdm lucam*

In illo tempore. Exiitgens maria abijt in montana cum
 festinate in ciuitate iuda. et uirauit domum zachar
 rie et saluauit eam. *Et reliqua. de. lco. pb.*

Lectio quam audimus scilicet euu. angelij fides huius. et
 receptionis iure nob. semp. uenanda p. mordia p. dicit

Et salutaris semp inuitante humilitans. remedia comen
dat. **P**reterea pro nobis inquitur agnus sine macula
secundum ordine melchisedec. Ponatex fcs e mecum
in seculum seculi. **I**pe est rex iusticie cuius gaudio non hcti
ne. **I**ncit ergo dominum zacharie atq elizabeth q
suum ac pcursozem domum parturiam non uenit salu
tat. non quasi dubia de ornulo quod acceperat. sicut
cogitatura de tono quod consuiam accepisse didicit.
nouit ubum angeli mulieris attestatone pbaret.
sicut mulieri p uecte etatis. uirgo iuuenula inuisti
um sedula impendet. **L**goretur et iphiabitur i gente
stabit pedes eius sup montes oliuaz ad orientem. **E**le
uabit sup omes colles. et fluent ad eum omes gentes. **lco. iii.**
Ut autem audiuit salutatione marie elizabeth ex
ultauit in fano in uero eius. et repleta est spiritu scoe
lizabeth. **B**ea maria aperiente os ad salutandum. re
pleta e mox spu sco elizabeth. repletus est et iohanne
atq uno eodemq spu sco. illa saluantem que es
set agnouit. et ut matrem domini sui. debita cum be
nedictione uenata est. ille ipm ee dominu qui
uero uirginis portaretur intellexit. **V**ocabunt
gentes in fano tuu. et amch reges in dicitum tuu. **I**uocabitur

e' nome nomu quod eo totum nominant. **V**t ens corona gte
 i manu r' d' adema regni in manu teitu. **In p.** Constan
 te elote niteb' us amolum d' sup nos **ad b.** Ex quo facta e
 nor saluato is me in aurb' meis exultant in gaudio iustis
 in uo mo ala. **coll.** **Q**uata quesimus domine poteri
 nam tuam r' uem. ut hy qui in tua pietate confidunt.
 ab omni cans ad iustate h'itent. **Omniuis. Salto**

Anno quindodecimo. **Secundum lucam...**
Ampem' tatem cesaris. p'nanante pontio pyla
 to m'eam. tetarcha autem galilee herode. philip
 po ante fr' eius tetarcha itanee & draconid'is re
 gions. & h'sama ab iline tetarcha. sub p'ncipibus
 sacerdotum. anna & caypha. factu e' ubi in sup
 iohanne zachane filium in deserto. **Fr. 47. p.**
Redemptoris n'ri p'ant'or quo tempore ubi in p'di
 cationis accepit. memorato romane rei publice
 p'nape & uice regib' designatur. ann' dz. Anno qu
 t'edecimo impem' tatem cesaris. p'curante pontio
 pylato m'eam. tetarcha autem galilee herode.
 philippo ante fr' eius tetarcha itanee & dracon
 id'is regions. & h'sama ab iline tetarcha. sub p'
 ncipib' sacerdotum anna & caypha. factu e' ubi

domini super iohanne zacharie filium in deserto.

Mitte agni tibi coram te. De per. referri ad monte sine non.

Distende ubi tibi manum tuam. **T**u enim illum predicare ueniebat qui rex iudea quosdam multos autem ex gentibus recepturus erat. per reges gentium. principes iudeorum. predicationis eius tempora designantur. quia autem gentilitas colligenda erat. et iudea pro culpa perfidie dissurgenda. ipsa quoque desensio tibi in principatus ostendit. quod in romana re publica unus profuisse legitur. **S**ermonanerunt campi huius gentis occisus est. quia occisus in ueniet. **I** splendor eius in eo.

Ex his species rationis eius tunc in ueniet. **E**cce enim uoce in redemptoris dicitur. omne regnum in se ipsum diuisum desolabitur. hinc ergo quod ad fine regni iudea inueniat que tot regibus diuisa subiacebat. aperte quoque non solum quibus regibus sed quibus etiam sacerdotibus adunus demonstratur. ut qui illum iohannes baptista predicaret qui simul rex et sacerdos existeret.

Radix iesse qui ceteros iudicant gentes in eum gentes sperant. **E**cce enim nomen eius bndem in secula. **E**cce uirgo concipiet et parat filium et uocabitur nomen eius emmanuel. **In**l. Forate calceos in uerbi hanc uultum app. etiam et gemet saluatore. **In** **D**ominus uallis

implabitur & omnis mors & coll' h'abitabit & m'itabit omnis caro sa' d'i.

Deus qui confusus quia ex tua p'nitentia affligimus **col.**
p'cedere p'p'ius ut ex tua visitatione consolemur **P' co.**

ad. i. Consurge consurge induere fortitudinē brachium domini.
Domica. iiii. mvi. Vigilate amo in p'p'io e' conuict' e' t'.

Canis babilonis quod uidit ysaias filius amos.
super monte caligi sum leuate signum. exaltate
nocent. leuate manum. & ingrediantur portas duces.

ego mandam sanctificationis meae & uocam fortres meas
quia mea exultantes in gl'ia mea **Ps.** Cantate tuba in

fronti nocte gentes ammirate p'p'is & dicite. Ecce deus saluator in
aduenit. **V.** Ammirate in t'rib' t'ra' & in insidiis que p'cul sunt dicit

Hox somens regum gentium congregatum. do
minus exercituum p'cepit in l'ne belli uenientib' te t'ra

p'cul. a similitudine cel' domini & uala furoris eius ut
disperdat omnem terram **Ps.** Non aufertur scriptum de

libra & d'ne referent' eius non negat qui intend' e' & i'p'e' e' e' p'p'io
gentium. **V.** Pulchros sunt oculi eius mino & tentes eius lacte

candidiores. **E.** & i'p'e' erit. **I**ndie illa omnes manus dis
soluentur & omne cor hominis t'el'et & cont'etur: tor

tores & colores tenebunt quasi parturientes doleb
unt. **Ps.** & e' op'at' min' illum ante' e' d'et' qui p' me uenit

an me fecit Cuius non sum digni corrigam et laetitia eius
solite. **V**lgo baptizo uos aqua ille au baptizabit uos spiritu.

In die illa uniusquisque ad proximum suum strepetur. **160.**
facies combuste uultus eorum. ecce dies domini ueniet
cruidelis et indignationis plenus. furor et furorisque ad
ponendam terram in solitudine et quatuordecim annos contem-
plandos et ea. **171.** Ecce iam uenit plenitudo tempus in quo misit
filium suum in terram uenit de uirgine sua sub lege. ut eos qui sub lege erant
redderet. **181.** Propter misericordiam tantam suam qua dilexit nos filium suum
misit in similitudine carnis peccati. ut eos qui. **190.**

Obtrebratus est sol in ortu suo. et luna non splendebat
in lumine suo. et misit in syrtibus mala et contemp-
tiosos iniquitatem eorum. et quiescere faciam superbi-
am in fili-
delum. et arroganti-
formam humiliabo. **201.** Virgo israhel
uenit in ciuitates suas usque quo colebas auctores. In uerbis domini saluatore
oblatam nonam in terra ambulabit haec in saluatore. **211.** In caritate per-
petua dilecti ce-
io adhaere te misit. **221.** **P**rocosior erit in ira
et homo mundo obruto. super hoc celum turbato. et
monebitur terra de loco suo propter indignatione commiser-
eratum. et propter diem ire furoris eius. et erit quasi da-
mula fugiens. et qui ouis non erit qui congreget. **231.**
Iurando committit ut nesciat. iam non nascitur super terram uiros enim tollit

loquent iustitiam meam. **F**estilametricumq. acis erit in iherusalem.

Iuxta salutem meam ut venias i iusticia meam reuelear. **la. vii.**

Non est illa uniusquisq. vestram ad populum suum iure
tur: & singuli ad civitatem suam fugient. omnis qui in
mentis fuerit occidetur: & omnis qui supruenerit cadz
in gladio: infantes eorum allidentur in oculis eorum dir
piuntur dominus eorum: & iuxores eorum inolabuntur.

Sand. secundus a re iusticia q. uos eoz: & nome tam inuoca. o stente
us sanctam suam: salu erimus. **V**ne teuo nictum conice nos.

Ecce ego insulato super eos metos qui non argenti
querant nec aurum uelint. s. sagittis paruos i
ficiant: & lactanabz uti non miscebuntur: & sup filio
no parat oculus eorum. **I**uicem que sic: iste qui in dicit
ad iudicandz gentes ipse est rex iusticie. Cuius gratia no hie suem.

Procurator p. n. b. in dicitur: sandon ozome melchisedech pontifex fact
est in eorum. **Ad a. Almelus. Secundu iohannem.**

Nullo tem. & uerunt inter ab iherosolimis sacerdotz &
leuitis ad iohannem ut inirgarent eum tu quis es.
Confessus e: & no negant. **I** xesus e quia no sum
ego xpc. **I** Requia. **omelia l. e. b. g. pape.**

Ex huius nob i coms ubi frs km iohannis hui
hitas commendatur: quia cum tante uirtutis esset

ut xpc credi potuissz. elegit solide subsistere in se.
ne humana opinione raperetur in aut huius se.

Rozate cali testip. i mi. plurimur. uultum. dicitur. ca. 19.
sal. Luce agim. conuincit. dicitur. ca. 20. p. 2. ca. 21. ad. mote. filie.

Nam confessus e. et non negant. i. fessus e.
quia non sum ego xpc. s. qui dixi non sum. nega
me plane quod non erat. s. non negant quod er
at. ut ueritatem loquens eius membrum fieret.
cuius e. nome fallaciter non usurparet.

Confu
tam. i. iam. no. h. ante. ecce. deus. in. ueniet. Et. saluos. nos. fac
et. **O**riet. stella. ex. ia. i. con. i. g. homo. et. i. f. l. d. xi.

Quam ergo non uult appetere nomen x. ses e. me
brum x. quia dum infirmitate suam studuit hu
nit agnosce. illius celsitudinē meruit ueracit obta
nere. s. cum ex Leone alia redemptoris nost. senten
tia ad medium rednatur. ex huius nob. lectionis
uobis questio ualde implexa genatur.

Erum. p. a.
no. o. o. i. o. i. n. d. i. t. a. t. e. i. c. o. l. l. e. s. i. u. s. t. i. c. i. a. m. O. m. n. i. a. l. u. x. m. u. n. d. i. d. c. a. m.
p. o. e. i. n. a. u. e. n. i. t. **N**ec. a. m. c. a. m. i. h. e. r. u. s. a. l. e. m. i. e. x. u. l. t. a. t. e. i. n. c. a.
o. m. n. o. q. u. i. d. i. l. i. g. e. n. s. c. a. m. **H**o. q. u. i. p. e. i. n. l. o. c. o. i. n. q. u. i. s. i. t.

Ad. d. i. s. c. i. p. u. l. i. s. d. o. m. i. n. u. s. d. e. h. e. l. i. e. a. d. u. e. n. t. u. r. e. s. p. o. n. d. i. t.
h. e. l. i. a. s. i. a. m. u. e. n. i. t. i. n. o. n. c. a. g. n. o. u. e. r. u. n. t. e. u. m. s. e.

cerunt in eo quecumque uoluerint & si uultis sa
 re iohannes ipse est helias. *V.* **J**alacetur nobis parum
*U. in nocentibus deus fortis ipse sedebit sup thronum domus patris sui
 & regnabit. Cui potestas sup homines eius.* *¶* **M**ultiplicabit ei
 regnum & pacis non erit finis. **S. Cuius po. scdm iohem.**
Hillo temp. miserunt iudei ab iherosolymis sacdote
 & leuitem ad iohannem ut interrogarent eum tu quis
 es & iustificus es & non negante. & confessus est quia no
 sum ego & interrogauerunt eum. quid ergo. helia
 es & dixit. non sum. ppha es tu. & respondit. non.
 Dixerunt ergo ei. quis es. & respondit. dicens
 hys qui miserunt nos. quid dicitis de tempore. an. ego
 uox clamantis in deserto dirigite uiam domini sic
 dixit ysaias ppha. & qui in illi fuerant erant ex pha
 risis & interrogauerunt eum & dixerunt ei. quid ergo
 baptizas si in non es xpc. neq; helias. neq; ppheta.
 Respondit eis dicens iohannes. ego baptizo in
 aqua. in edius autem in m sicut quem nos non
 scitis. ipse est qui post me uenturus est qui ante me
 factus est. cuius ego non sum dignus ut soluiam
 eius corrigiam calciamenti. hec in bethania facta
 sunt trans iordanem ubi erat iohis baptizans. ann.

Exalta domine potentiam tuam et ueniam et magna
nobis in misericordia succurre. ut per auxilium gratie tue quod
in peccatis praecedunt indulgentia tua peccatorum ac
celetur. Qui unius. **feria secunda lectio prima.**

Conturbatus baculum impiorum iugum
dominantium. cedentem populos in indignatione.
plaga insaniabilis. subiacentem in furore gentes. et per
sequente crudelit. Inuenit et filium omnia. gaudia e
et exultabit. **¶** Canite tuba in syon uocate. **lco. scda.**

Abietes quoque letate sunt super te et cedon lybani.
Ex quo dormisti non ascendit qui succidat nos. In
fernus subter conturbatus est in occursum aduent
tui. suscitabit et gigantes. **¶** Non autem. **lco. iiii.**

Omnes principes terre surrexerunt de solyhesus. omnes
principes nationum et uniuersi responderunt et dicent
tibi. et tu mulieratus es sicut et nos non sumus similes effus.
Deiecta est ad inferos superbia tua conuertit cadaver
tuum. **¶** Ne oportet uniuersi. **feria tertia lco prima**

Nunquid iste est uir qui conturbauit terram. qui
percussit regna. qui posuit ortem desertam.
Fortes eius destruxit. munitio eius non aperuit car
cerem. omnes reges gentium uniuersi dormierunt i

Etia vir in domo sua. **¶** Ecce iam uenit. **lco. ii.**

Tu autem pectus es de sepulchro tuo quasi strypis in ualhis pollutus et ob uolutus cum his qui in terfecti sunt gladio et ceciderunt ad fundameta laa. quasi cadaver putridum non hinc consolatum neq; amicus in sepultura. **¶** Virgo israhel. **lco. iii.**

Certam enim disperdidisti in populum oc adisti. non uocabitur in eternum semen pessimum. **¶** Dominus deus nr: preparate filios eius occasione iniquitate pzm eoz. non consingent. nec heredi tabunt suam neq; implebunt faciem orb amittatum. **¶** Inquit dicit dominus. **¶** **fena quarta lectio pma**

Consingam super eos dicit dominus exercitum. **¶** et perdam babilonis nomen et reliquias et gmen et purgem aut dominus. **¶** Non discidimus. **¶** Et ponam eam in possessionem encay. et in palu tes aquarum. et scopabo eam in scopa terens dicit dominus exercitum. **¶** Inueniam quantum. **lco. iii.**

Iurauit dominus deus exercitum dicens. si non ut putam ita erit et quomoto mente tractau. sic euemet ut contam assinum in terra mea. et in mona bz meis conculem eum. **¶** **Rorate celus sup.**

Quod auferetur ab eis iugum. *scilicet. V. l. c. 4.*

et onus illius ab humero eorum tol-
letur. hoc consilium quod cogitauit super omnem ter-
ram. et hec est manus extenta super uniuersas gen-
tes.

Confortamini. **D**ominus enim excauauit de-
creuit nobis et quis poterit infirmare. Et manus
eius extenta super uos et quis auerret ea.

Exumpant inuotes. **I**n anno quo mortuus
est rex achaz factum est onus istud. ne letis philistea
omnis tui quoniam conuulsa est iuga percusso-
ris tui.

Ascendit nobis. *sera. V. l. c. 5. prima.*

De radice colubis egredietur uigulus et semen ei-
us absorbens uolucram. et pascuntur primogeniti
pauperum et pauperes fiducialiter requiescent. *ii.*

Et intente faciam in fame radicem tuam et reliqui-
as tuas in effraiem. **V**idua porta clama ciuitas. **p**lura
ta est philistea omnis.

Aquilae fumus uenerit
et non est qui effugiat a gremio eius. **Q**uid respon-
debitis inimicis gentis. quia dominus fundauit
sion. et in ipso sperabant pauperes populi eius.

In uigilia uacantibus. **L**euate capita ustra
ecce appropinquat ceterum in ipso. **H**odie faciens quia ne

mate dominus. **Mane inceditis gl'iam eius. S. mathe.**

In illo tem. Cum eēt desponsata maria iosepho maxia ioseph. antequam conveniret in veneta in utero dñs de spu sancto. **Reliqua. ome. ougenis de.**

Que fuit necessitas ut desponsata eēt maria ioseph nisi quia quatinus hoc sacramentum dyabolo celaretur. ille malignus fraudis commenta ad usus desponsatam uirgine in illa pernicis inuenisset. **22**

Sandorum hodie restote parati quia die cetera inceditis in ueneta dei in nobis. **H**odie factus quia ueniet domine mane inceditis.

Ideo fuit desponsata iosephino in concupia in ueneta. Mater inquit eius. Mater in ueneta. mat in corrupta. mat in tacta. Mater eius. cuius eius. Mat dei unigeniti. domini regis omnia. plasmatore et creatore cunctorum. **23**

Constitutes estote inceditis. nichilum domini sty nos o in da. et the. nobis ante. et as egredietur. et dominus erit nobis sciam. **V**os qui in pñsue estis expeget sciam. et laudate ecce totum in ueneta.

Illius qui in celis est sine ueneta. et in terra sine patre ipsius qui in celis secundum deitatem in simi est pater. et in terra secundum corpus filio pater in simi est matris. **O** magne admirati

omnis gratia. o inenarrabilis suavitatis gloria. o ineffabile
magnumque sacramentum. **S**anctificam filij filij
dic dominum in die eius constantia reserentes dominum. **S**anctificam
omnem languorem. **V**inda riberusalem nocte tu. es egre-
ro et nobilium. **S**anctificam. **I**n secundo nocturno. **V** Constantia die
celebratur iniquitas hie. **F**reguabit super nos saluato mundi.
Si i tota vigilia natus dominum enenit ita celebratur. **I**n
Lenare capita. **I**n primo nocturno a. **D**ne inuicite re. **V**
Hodie faciens. **l**ectus uo q in ipa tota quarta in lib
subscrite sunt legat. **C**ante tuba. **S**on au
fetur. **M**e oportet. **l**ectus iam uenit. **I**n secundo nocturno a.
Dns refen. **V** Constantia die cele. **V** yugo ist. **I**n
in die domini. **S**on discodimus. **I**n uicem. **ad** c. **A**lla. **c.**
Domme mi. **V** Egrediet uirga. **eu**ngelium. **S**um ee
responsata. **o**melia ougeis. **S**anctificam. **C**onstan
tes. **S**anctificam filij filij. **h**ec erit. **xii**. **l**ectio. . . .
Ioseph autem uir inquit eius cum eet homo iustus
et nollet eam tradere. **v**irum appellauit ptra u
teoz puitatem. **u**c aditus uirginem non seruet.
pten et responsata sunt ipi ioseph ut sup dictum e.
Si enim non fuisset responsata ioseph. **o**mnium lo
noz incredibiles et inimiti iudei laud eam occide

Ascendit nobis. Secundu[m] matheum . .
 Nullo tem. Cum esset desponsata mar[i]a ihu maria iosep.
 amegnam puenient inuenta e in uero hinc de spu sco.
 ioseph autem uir eius cum esset homo iustus noll[is]
 eam tradidit. noluit occulte dimittit eam. hec aut
 eo cogitante. ecce angelus domini in sompnis app
 aruit ei dicens. ioseph fili dauid noli time accipe
 te mariam uirge[m] tuam. quod enim in ea natum
 e. resp[ic]i[ti]o est. Pariet autem filium uocabis
 nomen eius ihesum. Ipe enim saluum faciet po
 pulum suum a peccatis eorum. amen. *ozennis . .*
Deus qui nos redemptionis uite annua expec
 tatione lenificas. presta ut unigenitum tuum q[ui]
 redemptorem lea suscipimus. uementem quoq[ue]
 iudicem lea iudicamus. Penndem. *In die*
Sanctiss[im]o d[omi]ni . . Ipe uatis e nobis uenite ad
 eccles[ia]m. *In p[ri]mo uer[bo] . .* Dominus ihu ad me filius m[ati]e
 est ego hodie genui te. *Quare sic . .* Lamq[ui] sponsus
 tuum pcedens te thalamo suo. *Leu en . .* Virginal e g
 labris tuis p[re]ta bndict[io] te deus metum. *Cruciant . .*
 Suscipimus deus manum tuam in medio templi tui. *ps*
 oramus d[omi]n[u]m. *Q*ueur diebz domini habundantia pa